
  Zarządzenie Nr 964/E/2019 
    Prezydenta  Miasta  Słupska 

           z dnia  24 października 2019 roku

w  sprawie  wyznaczenia  nauczyciela  zastępującego  dyrektora  Przedszkola  Miejskiego  nr  31
"Bajkowa Kraina" w Słupsku w przypadku jego nieobecności.

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1148, poz. 1078, poz. 1287, poz. 1680, poz. 1681) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696,
poz. 1815)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyznaczam Panią  Agnieszkę  Smuśkiewicz-Semenowicz  –  nauczyciela  Przedszkola  Miejskiego
nr  31  "Bajkowa Kraina"  w  Słupsku  do  zastępowania  dyrektora  Przedszkola  Miejskiego  nr  31
"Bajkowa Kraina" w Słupsku, Pani Anny Pączek w przypadku jej nieobecności.

§ 2.

Pełnienie  obowiązków  w  zastępstwie  dyrektora,  o  których  mowa  w  §  1,  obejmuje  okres
nieobecności dyrektora przedszkola i kończy się wraz z ponownym objęciem obowiązków przez
dyrektora przedszkola po zakończeniu jego nieobecności w przedszkolu.

§ 3.

Szczegółowy  zakres  pełnomocnictwa  nauczyciela  w  czasie  zastępowania  określa  dyrektor
przedszkola w drodze zarządzenia. 

§ 4.

Traci moc zarządzenie Nr 36/E/2019 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie
wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 31 "Bajkowa Kraina"
w Słupsku w przypadku jego nieobecności.

 § 5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
      Miasta Słupska

       Marta Makuch
        ZASTĘPCA PREZYDENTA


